
Ohlášky kobyliské farnosti v týdnu 1.–8. 10. 2023

Liturgický kalendář: v pondělí je andělů strážných, ve středu sv. Františka z Assisi, v sobotu Panny
Marie Růžencové.

Děkujeme za příspěvky do sbírky na církevní školství z minulé neděle ve výši 25.261 Kč. Dnešní
sbírka je na salesiánské dílo. Uprostřed kostela můžete přispět na krytí nákladů farního dne.

Dnes je slavnost sv. Terezičky, mše sv. v 9.30 s otcem arcibiskupem místo mší v 9.00 a 10.30.
Můžete se těšit na rozhovor s Janem Graubnerem, na oběd z vlastních zásob, na burčák, pohádku
Šípková Růženka, nedělní oratoř pro děti i pro mládež a mnoho dalšího (program zde).

Vychází nový Kobylístek. Najdete v něm informace mj. o volných místech v kroužcích, pouti
prvokomunikantů do katedrály, plánovaném farním semináře Desatero v životě a mnoho jiného.

V úterý od 19.30 proběhne ve farní knihovně literární večer s karmelitánem Petrem Glogarem.
Mládež je zvána na první Velký úterek pro mládež, který začíná mší v 18.30 a přednáško Katky
Derflové na téma Křesťan a pornografie..

Setkání katechetek a katechetů bude ve středu od 18.00 v katechetické místnosti.

Ve středu začíná další kurz Manželské večery sloužící k prohloubení vzájemných vztahů mezi
manželi. Jsou ještě volná místa! Informace pro páry a kontakty k přihlašování jsou na webu nebo v
Kobylístku.

Mamky sobě zvou maminky s malými dětmi na povídání o hnutí Modlitby matek s praktickou
ukázkou společné modlitby ve čtvrtek od 9.30 do katechetické a dětské místnosti.

Kurz Alfa pokračuje ve čtvrtek druhým večerem. Ještě je možné pozvat a doprovodit na něj vaše
přátelé či blízké, kterým byste chtěli představit křesťanství zajímavým a citlivým způsobem.
Informace jsou na letácích v kostele a na farním webu.

Adorace s příležitostí ke svátosti smíření je ve čtvrtek je až do 22 h v pátek od 17 h.

Setkání akolytů bude příští neděli od 19.30.

Podzimní bazárek proběhne 9.–11. října ve foyer divadla.

Stolní kalendáře a Kalendáře Salesiánské rodiny jsou k zakoupení u zpovědnic.

Přejeme pěkné prožití farního dne i celého týdne. Pamatujme ve svých modlitbách na synodu
o synodalitě, která začíná v Říme 4. října.

Aktuální elektronické odkazy: ⧫ KOBYLÍSTEK ⧫ Salesiánský magazín ⧫ Zpravodaj Salesiánského střediska ⧫ Zpravodaj
pražské arcidiecéze ⧫ Misijní zprávy ze světa Cagliero 11 ⧫ Misijní kaleidoskop ⧫ Rok rodiny (videa papeže Františka) ⧫
Vlčí doupě Romana Vlka pro děti (přehled pro rodiče) ⧫ Ovečky na TV NOE ⧫ Misionář malomocných ⧫ Apoštolát
modlitby pp Františka ⧫

https://terezicka.cz/oslava-terezicky-2023/
https://terezicka.cz/akce/manzelske-vecery-2/
https://terezicka.cz/akce/alfa-pro-vas-a-vase-pratele/
https://terezicka.cz/kobylistek/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://www.sadba.org/cagliero-11/
https://www.sadba.org/misijni-kaleidoskop/
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.apha.cz/novinky/nenechte-si-ujit-videa-papeze-frantiska-k-roku-rodiny/
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://vlcidoupe.cz/pro-katechety-a-rodice/
https://www.tvnoe.cz/videoteka/hledej?search=Ove%C4%8Dky
https://www.likvidacelepry.cz/https:/www.lepra.cz/Misionar-malomocnych/
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby


Úmysly mší svatých v týdnu 1.–8. 10. 2023
Přijmi, Bože, oběť této mše svaté, kterou přinášíme…

1. 10. Neděle Slavnost sv. Terezie z Lisieux, patronky našeho kostela a
farnosti

7.30
9.30
18.30

Za zemřelé Emilii a Josefa Salajkovy
Za zemřelé Václava a Františku Krupkovy a celý rod
Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince

2. 10. Pondělí Památka svatých andělů strážných
6.30
18.30

Za Boží požehnání a uzdravení pro pana Vladímíra
Za zemřelého manžela Mílu

3. 10. Úterý
6.30

18.30

Za zemřelé Marii a Františka Kaňkovy, jejich dcery a rodiče
a poděkování za 70 let života
Za mládež

4. 10. Středa Památka sv. Františka z Assisi
6.30
17.00
18.30

Na poděkování za ochranu o prázdninách
Za zdar operace a uzdravení pro Marianu Ochovič
Rq za zemřelou Barboru Böhmovou

5. 10. Čtvrtek
6.30
18.30

Za víru pro syna a urovnání vztahů v rodině
Na úmysl dárce

6. 10. Pátek
6.30
18.30

Za Boží požehnání do manželství
Za zemřelou Ludmilu Halfarovou v den jejich nedožitých narozenin a celou
rodinu

7. 10. Sobota Památka Panny Marie Růžencové
6.30
18.30

Za zemřelou Magdu Šlesingrovou
Za zemřelé rodiče Šiškovy, Prachárovy, Zatloukalovy a živou rodinu

8. 10. Neděle 27. neděle v mezidobí

7.30
9.00
10.30
18.30

Za zemřelého manžela Františka a zemřelou sestru Květu
Za uzdravení bratra a obrácení
Za zemřelou Marcelu Joskovou-Ležcíkovou
Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince


